



海南安瑞达工程咨询有限公司

(预-封面)

档案号：琼 ARD-2024-091

海南省工程建设项目

预算书

建设项目名称：海南省海口市中级人民法院台风“摩羯”损坏修复项目

编制单位名称：海南安瑞达工程咨询有限公司

编制日期：2024年11月17日



地址：中国海南省海口市金贸西路8号诚田大厦A座12楼DEF房

P.c.:570125

Tel:0898-68551217 68551227 68551257

Fax:0898-68552772

海南省海口市中级人民法院台风“摩羯”损坏修复项目

工程预算书

预算总额：（小写）155,218.79元

（大写）壹拾伍万伍仟贰佰壹拾捌元柒角玖分

结构型式： 建筑层数：

建筑面积： m² 经济指标： 元/m²

编制人：



审核人：



审定人：



法定代表人或其授权人：（签名或盖章）



目 录

序号	名称	页次
1	编制说明	
2	汇总表	
3	单位工程预算书	

海南安瑞达工程咨询有限公司

安瑞达[2024]091号

海南省海口市中级人民法院台风“摩羯”损坏 修复项目预算编制说明

海南省海口市中级人民法院：

我司受贵单位委托，对海南省海口市中级人民法院台风“摩羯”损坏修复项目进行预算编制。我司本着实事求是，客观公正的原则，遵循我国现行有关的建筑法规、工程造价行业准则，根据业主提供的有关工程预算的资料进行编制。现将编制结果报告如下：

一、项目基本情况

- 1、工程名称：海南省海口市中级人民法院台风“摩羯”损坏修复项目
- 2、建设地点：海口市
- 3、建设单位：海南省海口市中级人民法院

二、编制依据

- 1、海南省住房和城乡建设厅颁布的《海南省安装工程综合定额(2017)》；
- 2、海南省住房和城乡建设厅颁布的《海南省房屋建筑与装饰工程综合定额(2017)》；
- 3、海南省住房和城乡建设厅文件琼建规〔2024〕3号《海

南省住房和城乡建设厅关于我省建设工程安全文明施工费计取使用的通知》

4、海南省住房和城乡建设厅文件琼建定函[2019]100号《海南省住房和城乡建设厅关于调整海南省建设工程增值税税率的通知》；

5、海南省住房和城乡建设厅文件琼建规[2022]3号《海南省住房和城乡建设厅关于调整建设工程定额人工单价的通知》；

6、海南省住房和城乡建设厅文件琼建定函[2019]128号《海南省住房和城乡建设厅关于调整海南省建设工程社会保险费率的通知》；

7、海南省建设标准定额站颁布的其它有关工程预算的文件；

8、其他相关的法律、法规、政策、规范文件。

三、编制资料

1、根据现场勘察数据。

四、编制说明

1、预算工程量：根据我司与建设单位现场测量的数据计取。

2、预算编制人工单价按 145 元/工日计取；

3、预算编制工程材料单价：编制按《海南工程造价信息》2024 年第 9 期海口地区信息价进行调差，海口地区没有的材料价格参考市场询价计取。

五、编制金额

工程总造价 155,218.79 元（详见《工程预算书汇总表》）。

编制单位：海南安瑞达工程咨询有限公司

编制日期：2024 年 11 月 17 日



工程预算汇总表

项目名称：海南省海口市中级人民法院台风“摩羯”损坏修复项目

序号	工程或费用名称	预算金额(元)		
		建安工程	其他费用	合计
一	第一部分工程主要费用	155,218.79		155,218.79
1	建安费	155,218.79		155,218.79
三	建设总投资Σ(一+二)			155,218.79



单位工程费汇总表

工程名称：海南省海口市中级人民法院台风
“摩羯”损坏修复项目

第 1 页 共 2 页

行号	序号	项目名称	取费说明	费率(%)	金额(元)
1	一	分部分项工程费	分部分项合计		133047.13
2	1.1	新做锁锌铁皮围挡(东门围墙)			9286.59
3	1.2	电工房改造			58009.89
4	1.3	电梯机房改造			2833.43
5	1.4	更换法庭门前南侧等5个地方的铝扣板吊顶			5417.5
6	1.5	停车棚改造			41239.02
7	1.6	办公楼门、天棚改造			16260.7
8	二	措施项目费	措施项目合计		11633.65
9	1	施工单价措施项目费	单价措施项目合计		
10	2	施工总价措施项目费	总价措施项目合计		11633.65
11	2.1	其中：安全文明施工费	安全防护、文明施工基本费+安全防护、文明施工浮动费		10489.44
12	2.2	其中：雨季施工增加费	雨季施工费		811.59
13	2.3	其中：夜间施工增加费	夜间施工费		186.27
14	2.4	其中：检验试验配合费	检验试验配合费		146.35
15	三	其他项目费	其他项目合计		
16	3	其中：暂列金额	暂列金额		
17	4	其中：暂估价	专业工程暂估价		
18	5	其中：计日工	计日工		
19	6	其中：总承包服务费	总承包服务费		
20	四	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费		
21	8	其中：垃圾处置费			
22	9	其中：社保费	(分部分项人工费+单价措施项目人工费+分部分项机上人工费+单价措施机上人工费)*0.7	0	
23	五	价差	人工价差+材料价差+机械价差		9001.19
24	10	人工价差	人工价差		4119.32
25	11	材料价差	材料价差		4759.11
26	12	机械价差	机械价差		122.76

单位工程预(结)算表

工程名称：海南省海口市中级人民法院台风“摩羯”损坏修复项目

第 1 页 共 2 页

序号	编号	名称	工程量		综合单价	综合合价	其中	
			单位	数量			人工费	材料费
		新做镀锌铁皮围挡(东门围墙)						
1	6-15 换	钢管柱制作	t	0.141	5569.58	785.31	134.75	525.11
2	6-66 换	钢柱安装 3t以内	t	0.141	1082.24	152.6	55.94	69.95
3	6-110	螺栓安装 高强螺栓	10套	6	230.99	1385.94	241.5	873.96
4	6-28 换	钢挡风架制作	t	0.219	5820.39	1274.67	273.01	837.29
5	6-85 换	钢墙架(挡风架)安装	t	0.219	9333.85	2044.11	142.09	1840.83
6	6-93 换	墙面板 压型钢板	100m2	0.7	5182.13	3627.49	970.51	2275.38
7	6-43	金属构件运输 一类构件 运距5km	10t	0.035	470.63	16.47	4.03	2.49
		分部小计				9286.59	1821.83	6425.01
		电工房改造						
8	2-52	墙面板 彩钢夹芯板	100m2	0.6	15967.72	9580.63	1438.65	7497.38
9	2-60	屋面板 彩钢夹芯板	100m2	0.854	16407.88	14012.33	1874.73	11288.12
10	补子目1	屋面板包线条	m	52	20	1040		1040
11	8-58	铝合金窗安装 推拉	100m2	0.0992	33584.03	3331.54	230.45	3010.47
12	8-72	不锈钢防盗格栅窗 安装	100m2	0.0992	18000.42	1785.64	197.64	1510.28
13	6-24	钢檩条制作 圆(方)钢管	t	0.1188	5520.2	655.8	65.44	515.56
14	6-84 换	钢檩条安装	t	0.1188	7703.83	915.22	23.77	850.83
15	13-50	平面、跌级天棚 装配式T形铝合金天棚龙骨(不上人型) 规格600mm*600mm 平面	100m2	1.3775	3319.61	4572.76	1356.49	2682.9
16	借3-63	平面、跌级天棚 面层 方形铝扣板 600mm×600mm	100m2	1.3775	7057.74	9722.04	3306	5678.14
17	借3-65	平面、跌级天棚 面层 铝扣板收边线	100m	0.6	1686.65	1011.99	216	747.78
18	借1-93	铺设基层木楞	100m2	0.4	6310.75	2524.3	959.98	1341.1
19	借1-117	铺免刨免漆实木地板面层	100m2	0.4	22144.11	8857.64	1440	7092.47
		分部小计				58009.89	11109.15	43255.03
		电梯机房改造						
20	8-14	钢质防盗门安装	100m2	0.0171	48143.06	823.25	61.94	736.36
21	15-21	不锈钢栏杆 不锈钢扶手	10m	0.15	3101.18	465.18	90.01	307.98

单位工程预(结)算表

工程名称：海南省海口市中级人民法院台风“摩羯”损坏修复项目

第 2 页 共 2 页

序号	编号	名称	工程量		综合单价	综合合价	其中	
			单位	数量			人工费	材料费
22	2-60	屋面板 彩钢夹芯板	100m2	0.0702	16407.88	1151.83	154.11	927.9
23	补子目1	屋面板包线条	m	10.6	20	212		212
24	6-24	钢檩条制作 圆(方)钢管	t	0.0137	5520.2	75.63	7.55	59.45
25	6-84 换	钢檩条安装	t	0.0137	7703.83	105.54	2.74	98.12
		分部小计				2833.43	316.35	2341.81
		更换法庭门前南侧等5个地方的铝扣板吊顶						
26	借7-49	金属龙骨 其他装饰面 拆除	100m2	0.32	1045.84	334.67	273.6	
27	13-132	平面、跌级天棚 天棚面层 方形铝扣板300*300	100m2	0.32	11473.78	3671.61	337.01	3202.08
28	13-133	平面、跌级天棚 天棚面层 铝扣板收边线	100m	0.8	1764.02	1411.22	280.7	1020.15
		分部小计				5417.5	891.31	4222.23
		停车棚改造						
29	借1-1	屋面拆除 水泥瓦	10m2	17.69	89.93	1590.86	1300.57	
30	借1-64 换	汽车垃圾外运 运距5km以内 实际运距(km):10	10m3	0.8845	262.8	232.45	0.41	
31	2-60	屋面板 彩钢夹芯板	100m2	2.07	16407.88	33964.31	4544.15	27361.14
32	补子目1	屋面板包线条	m	80	20	1600		1600
33	借8-24	天棚 活动脚手架	100m2	1.769	551.49	975.59	711.14	105.72
34	2-52	墙面板 彩钢夹芯板	100m2	0.135	15967.72	2155.64	323.7	1686.91
35	补子目1	墙面板包线条	m	16	20	320		320
36	6-24	钢檩条制作 圆(方)钢管	t	0.02284	5520.2	126.08	12.58	99.12
37	6-84 换	钢檩条安装	t	0.02284	7703.83	175.96	4.57	163.58
38	16-56	里脚手架	100m2	0.16	613.34	98.13	59.3	4.41
		分部小计				41239.02	6956.42	31340.88
		办公楼门、天棚改造						
39	补子目2	天棚维修改造(含脚手架)	m2	49.175	272.32	13391.34	2458.75	7376.25
40	借4-14-163	点光源艺术装饰灯具安装 嵌入式筒灯 反射杯口径3英寸以内	10套	4	717.34	2869.36	616.4	2115.36
		分部小计				16260.7	3075.15	9491.61
		合计				133047.13	24170.21	97076.57

措施项目表

工程名称：海南省海口市中级人民法院台风“摩羯”损坏修复项目

第 1 页 共 1 页

行号	序号	名称	单位	计算基数	费率	合价
1	1	总价措施项目				11633.65
2	1.1	安全文明施工费基本部分	项			8741.2
3	1.1.1	综合价3000万元以内(含本数)	项	ZHJHZZ_E	6.57	8741.2
4	1.1.2	综合价3000万元-1亿元以内(含本数)	项	ZHJHZZ_F	5.12	
5	1.1.3	综合价1亿元以上	项	ZHJHZZ_D	3.42	
6	1.2	安全文明施工费(浮动奖励部分)	项	AQWMJBF	20	1748.24
7	1.3	夜间施工增加费	项	FBFXHJ+DJCSF	0.14	186.27
8	1.4	雨季施工增加费	项	FBFXHJ+DJCSF	0.61	811.59
9	1.5	检验试验配合费	项	ZHJHZZ	0.11	146.35
10	2	单价措施项目				
11	2.1	脚手架工程	项			
12	2.2	模板工程	项			
13	2.3	垂直运输工程	项			
14	2.4	建筑物超高增加费	项			
15	2.5	施工排水、降水	项			
		合计				11633.65

主材表

工程名称:海南省海口市中级人民法院台风“摩羯”损坏修复项目

第 1 页 共 1 页

序号	名称规格	单位	材料量	市场价	市场价合价
1	彩钢夹芯板 δ 75	m2	395.2952	65	25694.19
2	筒灯	套	40.4	50	2020
合计					27714.19